
‹ ˇ“ “- Č. Smlouvy ob'ednatele: 2020/05/181/Stš Tırı net: J

SMLOUVA o DíLo
uzavřena dle § 2586 a náSl. a § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,

ve Znění pozdějších předpisů mezi těmito Smluvními Stranami:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
IČO: 00297313
DIČ: 0200297313
bankovní spojení:
č.účtu:

jako Objednatel na Straně jedné

2. Jan Czeczotka

Živnostenský ıist: vydaný OKL'J Frýdek-Místek, OŽL'J dne 16.7.2000
Sídlem: Dolní Lomná 146, 739 91 Dolní Lomná
IČO: 60290129
DIČ; cz60290129
bankovní Spojení:
č. účtu:

jako Zhotovitel na Straně druhé

Tato smlouva se mezi výše uvedenými Smluvními Stranami uzavírá na Základě výsledku
výběrového řízení na Zadání veřejné Zakázky malého rozsahu S názvem: „Udržba bytového a
nebytového fondu v oborech elektroinstalace a hromosvody v roce 2021“.



Č. Smlouvy objednatele:2020/05/181/St

oDDíL ı v- ZÁSTuPcı PRO vĚcı TECHNICKÉ

Zástupce objednatele pověřený řešením technických problémů, kontrolou provedených prací
a předběıžným projednáváním Změn a doplňků díla:

Zástupce Zhotovitele pověřený řízením prací, koordinaci subdodavatelů, jednáním o věcech
technických a řešením všech problémů Souvisejících s realizaci dila): Jan Czeczotka - oprávněn
jednat o věcech technických

Uvedení zástupci jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající Se např.:

Technických změn díla, včetně rozšíření nebo redukce smluvních prací
0 Provedení dodatečných Zkoušek nebo ověření
0 Pozastavení provádění prací nebo jejich částí, které nebudou mit vliv na konečný termín

provedení a předání díla
0 Odstranění nebo náhrady materiálů a prací, které nejsou v souladu S podmínkami Smlouvy

oDDíL ıı _ PŘEDMĚT DíLA
ıı.1
Předmětem díla je:

a) zajištění údržby bytového a nebytového fondu v oborech elektroinstalace a hromosvody,
včetně dodávky a montáže zařizovacích předmětů a zajištění porevizních Oprav vtěchto
Oborech,

b) zajištění havarijní Služby voboru elektro nepřetržitě 24 hodin denně po celou dobu
účinnosti smlouvy.

Vymezení požadovaných praci a dodávek je Stanoveno v příloze č.1, která je nedílnou součástí
této smlouvy a vychází z nabídky Zhotovitele do výběrového řízení.

lI.2

Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré Subdodavatelskě práce a nese za ně záruku v
plném rozsahu dle čI. VIII. Záruka.

||.3

Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné výrobky, materiály, technologie nebo
Změny proti požadavkům uvedených v této smlouvě. Současně Se zhotovitel Zavazuje a ručí za to,
že při realizaci dila nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý
nebo Závadný. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese :zhotovitel

||.4

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu Seznámil S rozsahem a povahou díla, že mu jsou
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Strana 2 (celkem 12)



č. Smlouvy objednateler2020/05/181/St

oDDíL ııı - MÍSTO A čAS PLNĚNÍ
ııı.1

Místem plnění je bytový a nebytový fond vmajetku objednatele, Spravovaný Odborem SMMMagistrátu města Třince. Seznam objektů je uveden v příloze č. 2, která je nedílnou Součástí této
Smlouvy.

llI.2

Doba plnění je stanovena od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2021

oDDíL ıv _ cENA DÍLA
ıv.1
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran podle objemu skutečně provedených pracíuvedených v článku lV.2 této Smlouvy.
IV.2

Ceny jednotlivých položek díla (Zařizovací předměty, práce v oboru, držení havarijní Služby) jsoustanoveny v příloze č.1 Smlouvy a jsou sjednány jako ceny maximální. V ceně jednotlivých položek
jsou Zahrnuty veškeré náklady nutné ke: kompletnímu provedení díla včetně odvozu a likvidace
Odpadu.

IV.3

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření musí být vždy před jejich realizací písemně
odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud Zhotovitel provede některé Z těchto prací
bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.
Jako vícepráce uzná objednatel pouze následující:
a) objednatel si písemně vyžádá vícepráce případně změnu materiálu, jehož Cena bude vyšší než
cena v nabídce,
a) v místě plnění se vyskytnou překážky, které nemohl Objednatel ani Zhotovitel předvídat..

IV.4

Objednatel si vyhrazuje právo v případě nekvalitně provedených prací tyto nepřevzít nebo
požadovat přiměřené snížení ceny a Zhotovitel je v případě požadavku Objednatele na snížení
ceny povinen cenu přiměřeně Snížit.

ODDÍL v - PLATEBNÍ PODMÍNKY
v.1

Fakturace paušálních plateb budou prováděny měsíčně a doručeny Objednateli vždy do 10. dne
následujícího kalendářního měsíce Za práce provedené v uplynulém kalendářním měsíci.
Fakturace všech Ostatních prací bude prováděna po jejich převzetí pověřeným pracovníkem
objednatele. Fakturace bude prováděna ınejpozdějí do 14 dnů po provedení prací, pokud nebude
písemně dohodnuto jinak. Přílohou faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasený
Objednatelem. Faktury včetně příloh budou Zaslány objednateli prostřednictvím zhotovitele
poštovních Služeb nebo osobně na podatelně Magistrátu města Třince. Pokud faktura nebude

Strana 3 (celkem 12)



č. Smlouvy objednatele12020/05/181/St

doručena objednateli do 14 dnů po provedení praci, může objednatel po Zhotoviteli požadovat
úhradu Smluvní pokuty ve výši 500,- Kč Za každý den prodlení.

V.2

Faktura muSi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura Obsahovat některou
Zpovinných náležitostí, nebo pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly
objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti tuto fakturu vrátit Zpět
Zhotoviteli S uvedením důvodu vrácení. Dnem odeslání přestává běžet lhůta splatnosti. Celá nová
lhůta splatnosti Začíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

V.3

Objednatel uhradí fakturu Zhotoviteli nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. Objednatel není v
prodlení, uhradí-li fakturu do 14 dnů po jejím Obdržení, ale po termínu, který je na faktuře uveden
jako den splatnosti. V případě nedostatku finančních prostředků Objednatele akceptuje Zhotovitel
po předchozím oznámení splatnost 30 dnů a nebude uplatňovat sankce.

V.4

V případě, že objednateli vznikne Z důvodu porušení ze strany Zhotovitele některého ujednání této
smlouvy nárok na smluvní pokutu, nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel
oprávněn Započíst tuto částku na částku fakturovanou objednateli Zhotovitelem dle této Smlouvy.

V.5

Dojde-li Ze Strany objednatele k prodlení s ůhradou faktury, má zhotovitel právo požadovat po
objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

oDDíL vı - PROVÁDĚNÍ DíLA
vı.1
Práce budou prováděny na Základě tzv. „pracovních příkazů", nebo u větších akcí na základě
objednávky. Pracovní příkazy i objednávky vystaví Zástupce Objednatele pro věci technické.

Havárie mohou hlásit nájemci i přímo Zhotoviteli. Zhotovitel Zajistí odstranění havarijních stavů a
sdělí Zástupci Objednatele pro věci technické takto nahlášenou havárii nejpozději do 3 pracovních
dnů písemnou formou, kde uvede ůdaje nutné pro evidenci oprav (misto a druh havárie, kdo
havárii nahlásil a jak byla havárie opravena).

Vl.2

Práce budou prováděny dle priorit a termínů Stanovených objednatelem. Běžné opravy a údržba
budou provedeny v termínu uvedeném na „pracovním příkazu“. Odstranění poruch, které mohou
Způsobit havárii, ohrožení života nebo škodu na majetku bude provedeno neprodleně po
nahlášení, nejpozději do 1hodiny. Pokud Zhotovitel bude v prodlení s předáním práce vtermínu
uvedeném na „pracovním příkazu“, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 200,- Kč
Za každý i započatý den prodlení.

Strana 4 (celkem 12)



č. smlouvy objednatele12020/05/181/St

Vl.3

Havarijní Služba bude Zajišt'ována nepřetržitě 24 hodin denně včetně Sobot, nedělí a Svátků pocelou dobu účinnosti Smlouvy. Maximální doba nástupu na odstranění havarijního stavu je do 2
hodin od doby, kdy byl havarijní stav Zhotoviteli nahlášen.

V|.4

Zhotovitel v plné míře Zodpovídá Za požární ochranu, bezpečnost a ochranu Zdravi všech Osob
v prostoru, kde vykonává svou činnost dle této smlouvy a v případě nutnosti zabezpečí jejich
vybaveni ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické
předpisy.

V|.5

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho Subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání objednatele
povinen předložit.

V|.6

Zhotovitel je povinen při realizaci dila dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré
Zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv Škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.

VI.7

Zhotovitel je povinen Zajistit dílo proti krádeži do doby předání dila objednateli.

VI.8

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám Způsobenýrn jeho činností včetně možných škod
pracovníků zhotovitele, a to až do výše 1.000.000,- Kč. Stejné podminky je Zhotovitel povinen
zajistit u svých Subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

V|.9

Pokud činností zhotovitele dojde ke Způsobení Škody objednateli nebo jinýchˇsubjektů Z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněnim podmínek vyplývajících Ze Zákona, CSN nebo jiných
norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez Zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady S tim Spojené nese Zhotovitel.

oDDíL vıı _ PŘEDÁNi DÍLA
vım
Objednané práce přebírá za objednatele zástupce ve věcech technických. Opravy menšího
rozsahu, které byly prováděny na Základě pracovního příkazu, musi být potvrzeny (podepsán
pracovní výkaz) domovníkem u praci na společných částech domu nebo nájemcem bytu u praci,
které byly prováděny v konkrétním Obydleném bytě, a následně převzaty zástupcem objednatele
pro věci technické.

Strana 5 (celkem 12)



č. smlouvy objednatele22020/05/181/St

oDDiL v'ııı - ZÁRUKA
vııı.1
Zhotovitel poskytuje na každou jednotlivou část díla uvedenou v oddíle |l Záruku 24 měsíců na
materiál a Zařizovací předměty a Zaruku 36 měsíců na provedené práce. Po tuto dobu odpovídá Za
vady, které objednatel Zjistil, a které včas reklamoval. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí
každé jednotlivé části díla.

Vlll.2

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez Zbytečného odkladu po jejich
Zjištění. V reklamaci uvede popis vad a jak se vady projevují. Dále v reklamaci může objednatel
uvést své požadavky, jakým Způsobem požaduje vadu odstranit nebo Zda požaduje finanční
náhradu.

VIII.3

Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli,
Zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje kodstranění vad nebo Zjakých důvodů reklamaci
neuznávê'a. Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci uznává.

VIIl.4

Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10
dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč Za každý den, o který nastoupí později. Objednatel
má i přes sjednanou pokutu nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na
odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
V případě havárie Započne Zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně.

V|I|.5

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž i reklamace Odeslaná
objednatelem v poslední den Záruční doby se považuje Za včas uplatněnou. Reklamaci je
objednatel povinen Zaslat na adresu : Jan Czeczotka, 739 91, Dolní Lomná 146.

V|I|.6

Zhotovitel odstraní reklamované vady vtechnologicky nejkratší lhůtě, nejdéle však do 7 dnů po
nastoupení kodstranění reklamované vady, a to i vpřipadě, že reklamaci neuznává. Lhůtu
uvedenou ve větě dřívější lZe prodloužit jen na základě písemného oznámení Zhotovitele
S Odůvoclnéním, že vadu odstranit vtomto termínu nelze a po následné písemné dohodě obou
stran, ve které bude určen termín odstranění reklamované vady. Nebude-li reklamované vada
odstranëna ve lhůtě uvedené v této smlouvě nebo v dohodě o prodloužení termínu k odstranění, je
Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000,-- Kč Za každý den, o který se
prodlouží termín odstranění, neprokáže-li důvod jeho prodloužení.

VIII.7

Nenastoupí-li Zhotovitel kodstranění reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení písemné
reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

Strana 6 (celkem 12)



č. smlouvy objednatele:2020l05/181/St

VIII.8

Proka'že-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněné, tzn., že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele anebo Že se na ni nevztahuje Záruční doba, resp. že
vadu Způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit :zhotoviteli
veškeré, jemu v Souvislosti S odstraněním vady vzniklé, náklady.

oDDíL ıx- PovıNNoSTı ZHOTOVITELE PŘI ZPRACOVÁNÍ osoBNícH ÚDAJŮ
ıx.1
Smluvní Strany Shodně konstatují, že zhotovitel při činnosti prováděné pro Objednatele v rámci této
smlouvy zpracovává některé osobní údaje smluvních partnerů objednatele, jejichž Správcem je
objednatel, přičemž

- předmětem zpracování jsou osobní údaje, tj. jméno, přijmení, adresa pronajímaného bytu či
prostoru určeného podnikání, telefonní nebo e-mailový kontakt nájemců bytů, prostor
určených podnikání či jiných prostor ve vlastnictví objednatele, vnichž zhotovitel mj.
poskytuje Své Služby pro objednatele dle této smlouvy,

- účelem Zpracování je Zajištění kontaktu zhotovitele snájemci bytů, prostor určených
podnikání či jiných prostor S cílem dohody termínu pro provedení prací dle této Smlouvy
v uvedených bytech, prostorách určených podnikání a jiných prostorách a zajištění
Zpřístupnění těchto bytů, prostor určených podnikání či jiných prostor.

Smluvní Strany shodně konstatují, že zhotovitel je S ohledem na výše uvedené Zpracovatelem
uvedených Osobních údajů ve Smyslu článku 28 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a O Zrušení Směrnice 95/46/ES (dále jen nařízení) a že jako
Zpracovatel je povinen dodržovat toto nařízení, zejména jeho články 32-36.
IX.2

Zhotovitel nebude osobní údaje, o nichž se vprùběhu zpracování dozvěděl nebo je obdržel,
zpracovávat Za jiným účelem, než který je stanoven objednatelem jako Správcem těchto údajů a
vyplývá Z příslušných ustanovení této smlouvy.

|X.3

Zhotovitel Zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění účelu této smlouvy.

IX.4

Zhotovitel není bezˇ předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn zpracovávat osobní
údaje mimo území Ceské republiky.

|X.5

Doba zpracování osobních údajů trvá po dobu trvání této Smlouvy, ledaže Z okolností zpracování
vyplyne požadavek na delší dobu zpracování a smluvní strany Se na tom dohodnou.

Strana 7 (celkem 12)



č. smlouvy objednatele22020/05/181/St

IX.6

V případě Zjištění porušení Zabezpečení osobních údajů ohláSí Zhotovitel bez zbytečného Odkladu
objednateli tuto Skutečnost a poskytne mu k této Záležitosti informace.

IX.7

Zhotovitel se Zavazuje, že v souladu s rozhodnutím objednatele Všechny osobní ůdaje buď
vymaže, nebo je vrátí objednateli po ukončení poskytování Služeb Spojených se Zpracováním, a
vymaže existující kopie, pokud právo EU nebo členského Státu nepožaduje uložení daných
osobních údajů.

Zhotovitel Současně prohlašuje, že disponuje vhodným technickým opatřením, které umožňuje na
Základě rozhodnutí objednatele výmaz vybraných osobních údajů.

|X.8

Zhotovitel Se zavazuje, že bude Zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, O kterých Se
dozvěděl v Souvislosti se Zpracováním osobních údajů, k nimž má v souvislosti s činností dle této
smlouvy přístup. Stejnou povinnost maji i zaměstnanci Zhotovitele, příp. další Zpracovatelé,
(Subdodavatelé) a jejich Zaměstnanci. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení tohoto Smluvního
vztahu.

oDDíL x - zMĚNA A ZÁNIK sMLouvY
x.1

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
„Dodatek ke smlouvě“. Jiné Zápisy, protokoly apod. se Za Změnu Smlouvy nepovažují.

X.2

NastanOu-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a Vyvolat jednání Zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

X.3

Chce-li některá Ze Stran od této smlouvy odstoupit na Základě ujednání z této Smlouvy
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana Od
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez
těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit Z těchto důvodů:
a) nedodržení cen dle bodu |V.2 této Smlouvy,
b) dodání nekvalitních výrobků a materiálů (bez atestu),
c) nedodržení podmínek dle bodu V.1 této smlouvy.
d) nedodržením doby nástupu na Odstranění havarijních stavů dle bodu VI.3 této smlouvy
minimálně ve dvou po sobě jdoucích případech
e) porušení Ze strany Zhotovitele povinností uvedených v čl. IX této Smlouvy

Strana 8 (celkem 12)



č. Smlouvy objednatele:2020l05/181/8!

X.4

Nesouhlasí-li jedna Ze stran S důvodem odstoupení druhé Strany nebo popírá-li jeho existenci, jepovinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po Obdržení oznámení o odstoupení. Pokud takneučiní, má se za to, že S důvodem odstoupení souhlasí.

X.5

Odstoupi-lí některá ze Stran od této smlouvy na Základě ujednání Z této smlouvy vyplývajících, pakpovinnosti obou stran jsou následující:

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle Způsobu, kterým je stanovenacena díla,
b) Zhotovitel provede finanční vyčislení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje„konečnou fakturu“.

X.6

Objednatel je oprávněn bez Souhlasu Zhotovitele převést svá práva a povinnosti Z této smlouvyvyplývající na třetí osobu. Zhotovitel je oprávněn převést Svá práva a povinnosti Z této smlouvyvyplývající na třetí osobu pouze s písemným Souhlasem objednatele.

ODDÍL Xı - ZÁvĚREčNÁ USTANOVENÍ
xı.1
Právní vztahy mezi smluvními stranami, neupraveně Zněním této Smlouvy, se řídí příslušnýmiustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
XI.2

vObjednatel si ve smyslu Zákona c. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, vyhrazuje právo Zveřejnit vzákonem stanovených lhůtách úplné Znění
uzavřené smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatkü, dále skutečnou výši úplaty Za plnění
veřejně Zakázky a seznam Subdodavatelů, jimž dodavatel Za plnění Subdoda'vky k předmětné
veřejné zakázce uhradil více než 10% Z ceny této veřejné Zakázky
XI.3

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění
v registru Smluv. Smluvní strany Se dohodly, že Objednatel Zašle správci registru smluv tuto
smlouvu kuveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků Smlouvy uzavřených
v budoucnosti.

XI.4

Oprávnění Zástupci stran prohlašují, že smlouvou na důkaz souhlasu s jejím obsahem potvrzujísvými vlastnoručnimi podpisy.
Xl.5

Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a Objednatel 2
vyhotovení.

Strana 9 (celkem 12)



č. smlouvy objednatele22020/05/181/St

Xl.6

Přílohu Smlouvy a její nedílnou Součást tvoří: 1. Vymezení požadovaných prací a dodávek vč.
jednotkových cen a 2. Seznam objektů bytového a nebytového fondu Statutárního města Třinec.

XI.7

Uzavření této Smlouvy o poskytování Služeb bylo Schváleno na 67. Schůzi Rady města Třince dne
30. 11. 2020 usnesením číslo 2020/2228 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

v Třinci dne ..U.B....1Z...Z[IZU

Za Objednatele: Za zhotovitele:

primátorka

Strana 10 (celkem 12)


